KOMUNA E SHTIMES

Mupnicipality Shtime
Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
Department of Culture, Youth and Sports

Npl.09/10

Né bazé té vendimit Npl-01/105 té datés 20.04.2021 aprovuar nga Kuvendi i Komunés sé
Shtimés pér ta nxjerré né diskutim publik propozim-vendimin pér pérzgjedhjen e lokacionit pér
vendosjen e shtatores s¢ Komandatit Legjendar ADEM JASHARI:

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport e Komunés s€ Shtimes fton t€ gjitha organizatat e dalura
nga lufta, organizatat jo-qeveritare, shogerin civile, arkitekt, skulptor e artist, si dhe té gjithé
qytetarét e Komunes sé Shtimes g€ t€ marrin pjesé né:

DISKUTIMIN PUBLIK PER PERZGJEDHJEN E LOKACIONIT PER VENDOSJEN E
SHTATORES SE KOMANDATIT LEGJENDAR ADEM JASHARI

Takimet do té mbahen né Sallen e Kuvendit t¢ Komunes sé Shtimes, daté 07.05.2021 ;

e Ora 09:00 — Takim me organizatat ¢ dalura nga lufta,
e Ora 11:00 — Takim me organizatat jo-qeveritare, shogerin civile, arkitekt, skulptor e artist,
e Ora 14:00 — Takim me qytetar.

e Drej foria pér Kﬁ{‘&re Rini dhe Sport
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